
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Martes 9 de diciembre de 2025 Sec. V-A.  Pág. 72623

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
45

45
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//e
xt

ra
ne

t.b
oe

.e
s/

ar
de

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

45450 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Personal.  Objeto:  Acuerdo  Marco  Campamentos  Juveniles  época
estival  personal  del  Ejército  Tierra  año  2026.  Expediente:  2025/
ETSAE0905/00004098E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830086A.
1.3) Dirección: C/ Prim 6-8 (desp. 2E27).
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917802322.
1.10) Fax: 917802322.
1.11) Correo electrónico: contratacion_maper@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES13.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES52.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES61.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES11.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES23.
2.7) Código NUTS Lote 6: ES300.
2.8) Código NUTS Lote 7: ES300.
2.9) Código NUTS Lote 8: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  Acuerdo  Marco  Campamentos  Juveniles  época

estival  personal  del  Ejército  Tierra  año 2026 (CPV:  92000000).
3.2) Lote 1: Campamentos Juevniles época estival año 2026 lote 1 santoña i,

santoña ii y santoña iii (CPV: 92000000).
3.3)  Lote 2:  Campamentos juveniles época estival  año 2026 lote 2 moraira

(CPV: 92000000).
3.4) Lote 3: Campamentos Juveniles época estival año 2026 lote 3 ronda i ronda

ii (CPV: 92000000).
3.5) Lote 4: Campamentos Juveniles época estival año 2026 lote 4c santiago

(CPV: 92000000).
3.6) Lote 5: Campamentos Juveniles época estival año 2026 lote 5 logroño

(CPV: 92000000).
3.7) Lote 6: Campamentos Juveniles época estival año 2026 lote 6 nautico i y

nautico ii (CPV: 92000000).
3.8) Lote 7: Campamentos Juveniles época estival año 2025 lote 7 navacerrada

i y navacerrada ii (CPV: 92000000).
3.9)  Lote  8:  Campamentos  Juveniles  época estival  año 2025 lote  8  icc  26



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Martes 9 de diciembre de 2025 Sec. V-A.  Pág. 72624

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
45

45
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//e
xt

ra
ne

t.b
oe

.e
s/

ar
de

bredrichov (republica checa) (CPV: 92000000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 19 de diciembre de 2025.

Madrid, 2 de diciembre de 2025.- Coronel Jefe JAE MAPER, Raquel López
Kaiser.

ID: A250056949-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-12-05T15:10:44+0100




